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Ösby Elin

Från: Swahn Heidi
Skickat: den 25 september 2014 13:29
Till: Carlsson Nina; Linnerborg Jerker; Londono Annika
Ämne: SV: Boo Kanot och Skidklubb - Utveckling av barne och ungdomsarbetet

Glömde ange ärende numret  R6485.2014 
 

Från: Swahn Heidi  

Skickat: den 25 september 2014 13:28 
Till: Carlsson Nina; Linnerborg Jerker; Londono Annika 

Ämne: VB: Boo Kanot och Skidklubb ( Utveckling av barne och ungdomsarbetet 

 
Hej 
Jag har reggat detta som enkelt ärende 
 
Vem kan ta detta ärende och svara Hans Otto 
 
Jag lägger det i anmälningspärmen dagens sammanträde 
 
/ Heidi 
 

Från: Hans Otto Halvorsen [mailto:hansotto100@gmail.com]  

Skickat: den 25 september 2014 12:30 

Till: Swahn Heidi 
Ämne: Boo Kanot och Skidklubb ( Utveckling av barne och ungdomsarbetet 

 
Till Fritidsnämnden I Nacka kommun  
 

Boo Kanot och Skidklubb (BKOS) är aktiva i naturskyddsområdet Velamsund sommar som vinter. 
Den 31 december 2013 hade vi 594 medlemmar vara av 272 st. var under 20 år. 

Dagens klubbhus invigdes i augusti 2008 och under de gångna åren har verksamheten och de 
olika medlemsgruppernas behov utvecklats väsentlig. För att på ett bra sätt kunna ta hand om 
barn och ungdom som vill paddla har klubben identifierat några utvecklingsbehov (se bifogad PM):

• Separata omklädningsrum med dusch för flickor och pojkar 
• Litet förråd för smidigare hantering av material som behövs vid ungdomsträning och tävling 
• Förvaring av K4-kajaker och fler platser för K1 
• En samlingslokal  

Vårt ärende gäller som Ni förstår den delen av kajakverksamheten som riktar sig mot barn och 
ungdom och hur det ska bli möjligt att möta framtidens behov på bästa sätt. Det handlar med 
andra ord om tillstånd och pengar.  
 
Velamsund är ett naturskyddsområde och vi vill bygga nytt och större. Hur kan vi få tillstånd till 
detta? 
 
Det koster pengar att bygga. Vill Nacka kommun vara med att delfinansiera detta? 
 
BKOS skulle gärna vilja möta företrädare för kommunen på vårt befintliga klubbhus 
i Velamsund  för en förutsättningslös diskution om hur vi på bästa sätt kan gå vidare med våra 
utvecklingsplaner. Från klubben kommer i så fall: Hans-Otto Halvorsen (Ordförande), Katja 
Betmark (Ungdomstränare) och Lennart Runemo (seniormedlem med "all" historik). 
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Kan vi få till ett sådant möte under oktober månad? 
 
För att ge Er en överblick över klubbens ungdomsaktiviteter har jag nedan "plockat" från vår 
verksamhetsberättelse 2013: 

Ett av föreningens prioriterade mål är att bli synliga på ungdoms och tävlingssidan. Sedan 
sensommaren har vi haft organiserad kanotträning för ungdomar med två fasta träningsdagar per 
vecka. Antal deltagare har varit mellan 5 och 20 per tillfälle. Under sommaren arrangerades ett 
kajakläger för barn och ungdomar med 14 deltagare, lägret avslutades med övernattning i naturen 
och ösregn. Alla kom tillbaka och lägret var mycket uppskattat. Kanotgruppen har 
ungdomsträning tisdagskvällar och söndagsförmiddagar. Vi har skapat en mycket trivsam 
samvaro kring kanot och deltagarantalet växer efter varje träningstillfälle, vi välkomnar även 
föräldrarna att paddla så vi är många vuxna på vattnet och vi har med följebåt vid varje 
träning. Kanotgruppen fortsatte under hösten med barmarksträning på söndagar och inneträning i 
skola på tisdagskvällar. 

Skolpaddling: Under 12 dagar försommar och 6 dagar sensommar fick totalt 742 elever från 
Nackas skolor med hjälp av 37 ledare, som delat på 74 pass, prova på kajakpaddling. Som vanligt 
väldigt uppskattat och som förlöpt väl med undantag av några incidenter med ofrivilliga dopp. Info 
om vår förening och verksamhet skickades till varje klass via dess kontaktperson som sen 
förmedlades till elevernas veckoinfo.  

Säkerhet och teknik: Vi genomförde säkerhets och teknik träning vid 4 tillfällen och avslutade med 
kamraträddning.  

Utbildning: Vi genomförde utbildning i Lekande Kanot helgen 13-14 juni, vi var 7 deltagare som 
fick både teori och praktik. Denna utbildning blev plattformen för den lyckade ungdomsträningen 
senare under sommaren. Två ledare har under året deltagit i Skidförbundets ledarutbildning för 
barn, steg 1. 

Skidgruppen har haft barmarks och rullskidträning med ungdomar i Velamsund 
söndagar. Inomhusträning har bedrivits torsdagar i Sågtorpsskolan. 

Ett samarbete mellan Boo kanot & skidklubb, Myrsjöskolan, Nacka kommun och Svenska 
Skidförbundet har fortsatt under året. Vi stödjer en högstadieklass med speciell idrottsinriktning 
och har genomfört skidträning med denna klass. Svenska skidförbundet har genom bidrag gett 
oss möjlighet att införskaffa skidutrustning.  På sikt är tanken att dessa elever skall kunna bistå 
oss som hjälptränare på både skidor och kanot. 

I januari arrangerades ett skidläger i Bruksvallarna för både ungdom och vuxna, speciella 
teknikpass hölls då för ungdomsgruppen. För klubben tävlar Julia Seger på skidor som har nått 
stora framgångar på DM-nivå. Barnens Vasalopp arrangerades i Velamsund en helg i 
mars. Deltagarna åkte en fin bana på mellanängarna. Filip Wale och Louisa Betmark 
representerade klubben på kanot DM en solig dag i september. 

Skötselavtalet avseende skid och motionsspåret i Velamsund är förlängd och tillsammans med kommunen 

satsar vi på ett mycket bra spår för klubbens medlemmar och allmänheten de kommande säsongerna! 
 
Med vänlig hälsning 
Boo Kanot och Skidklubb 
 

Hans-Otto Halvorsen 
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Ordförande 
+46 (0) 733 75 77 44 


